Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

11.10.2018 № 428
	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.11.2017 № 360 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих     администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов», с изменениями от 23.05.2018 № 228

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указами Президента Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 885 "Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих", в целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими должностных (служебных) обязанностей, исключения злоупотреблений на муниципальной службе администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. В наименовании, преамбуле и по тексту постановления администрации от 24.11.2017 № 360, с изменениями от 23.05.2018 № 228, и приложения к нему слова «Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» заменить словами «Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

2. Абзац 1 подпункта 2 пункта 13 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих     администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов», утвержденного постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.11.2017 № 360», с изменениями от 23.05.2018 № 228 изложить в новой редакции:

« - рассматривает письменное обращение гражданина, замещавшего в администрации Федоровского городского поселения должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Федоровского городского поселения о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы в порядке и сроки, а также информирует гражданина о принятом решении.».

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии со статьей 32 Устава Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по кадровой работе.
Глава администрации

А. С. Маслов